
D306 Zastrzega sie mozliwosc zmian

KĄTOWNIK PROZYCJONUJĄCY WG NORMY MERCEDES-BENZ, NIEHARTOWANY

Material:
Ck 60

Wykonanie:
kuta

Uwaga:
Kątownik prozycjonujące stosuje się przede wszystkim w narzędziach 
postępowych w przypadku ograniczonej przestrzeni.

54,5
63

73

20

15
l

9

1,
5

10

min.ø30

M8

R10

R20
ø20

20°

ø6,1

27,5

15

2443.10.20.

Zaokrąglenie przejścia R5

2443.10.20.
      

Kątownik prozycjonujący wg normy Mercedes-Benz, niehartowany

Numer katalogowy l
2443.10.20.065 65
2443.10.20.090 90

https://www.de.shop.fibro.com/pl/2443-10-20-
https://fibro.partcommunity.com/?info=fibro/normalien/d/d09/d09_10/2443_10_20.prj



